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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 21 Mężczyzn, 200m motylkowy Open
12.04.2025 - 18:38 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Singapur 2025 1:56.51 ,
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 231:58.84 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 20251:58.84 ,
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. CHRZANOWSKI, Damian 27 WKS Śląsk 1:59.10 795 26.51 30.38 30.91 31.30
2. POPIEL, Mikołaj 19 KU AZS UMCS Lublin 2:04.27 700 26.74 31.15 32.38 34.00
3. OLEWNICZAK, Maciej 20 Ku Azs Uw 2:06.48 663 27.94 31.81 32.82 33.91
4. JÓŹWIAK, Tymoteusz 17 KU AZS UMCS Lublin 2:07.66 645 27.54 31.49 33.30 35.33
5. PIĄTKIEWICZ, Piotr 18 MKS Trójka Łódź 2:08.02 640 27.71 31.75 33.37 35.19
6. ŻACZEK, Hubert 17 SMS Lublin 2:09.31 621 27.98 33.13 33.41 34.79
7. STANISZEWSKI, Bartosz 20 MKP Szczecin 2:11.27 593 29.73 34.25 35.24 32.05
8. TZVILEVSKI, OSKAR 14 A.N.O ARGYROUPOLIS 2:11.42 591 29.56 33.35 34.43 34.08
9. ZIELIŃSKI, Szymon 16 MKP Szczecin 2:12.23 581 29.23 34.01 34.74 34.25

10. WOŹNIAK, Piotr 20 MTP Kormoran Olsztyn 2:13.81 560 30.30 34.61 34.41 34.49
11. JANIEC, Mateusz 17 MKP Szczecin 2:16.48 528 29.42 34.83 35.89 36.34
12. JONCZAK, Marcel 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.55 505 28.81 35.30 36.31 38.13
13. JANKIEWICZ, Szymon 16 MKP Szczecin 2:18.79 502 30.00 35.99 37.12 35.68
14. DRELICH, Mateusz 16 MKS Trójka Łódź 2:19.12 498 30.69 36.01 35.88 36.54
15. DOLOTA, Iwo 16 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki2:19.29 497 29.03 35.10 37.75 37.41
16. LIPKA, Piotr 15 MKS Trójka Łódź 2:19.73 492 31.16 35.73 36.00 36.84
17. LESZCZYŃSKI, Filip 17 MKS Trójka Łódź 2:19.85 491 30.96 36.06 35.97 36.86
18. ZALEWSKI, Jacek 19 KS Posnania Poznań 2:20.44 484 29.67 35.04 36.74 38.99
19. WILANT, Wiktor 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:23.84 451 29.84 35.88 37.37 40.75
20. SZATURSKI, Bartłomiej 14 UKS Fala Nieporęt 2:25.09 439 30.69 36.21 38.18 40.01
21. MENIAIŁO, Nazar 18 MKS Trójka Łódź 2:27.82 415 32.34 38.86 39.70 36.92
22. ZAWŁOCKI, Kajetan 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:27.85 415 31.14 37.02 38.81 40.88
23. JÓŹWIAK, Marcel 15 KU AZS UMCS Lublin 2:29.20 404 29.00 36.19 41.39 42.62
24. PRZEŚLAKIEWICZ, Filip 15 IKS Konstancin 2:29.32 403 32.18 38.32 39.15 39.67
25. KRUPA, Filip 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:29.59 401 31.85 38.34 40.26 39.14
26. TROITSKYI, Oleksandr 17 SSP ,,Orka'' Iława 2:29.70 400 31.24 39.25 39.55 39.66
27. NIEMCZURA, Wiktor 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:30.24 396 32.54 38.15 40.24 39.31
28. OLĘDZKI, Daniel 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.00 390 30.60 37.43 42.00 40.97
29. KOTYNIA, Juliusz 15 UKS SMS Galicja Kraków 2:31.78 384 30.16 36.08 40.34 45.20
30. WALERYCH, Zbigniew 15 KS Barrakuda Gdańsk 2:34.88 361 32.37 38.62 42.21 41.68
31. CIOŁEK, Dawid 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:35.49 357 32.39 39.01 42.18 41.91
32. MARANDA, Krzysztof 17 UKS Ostrobramska 2:36.25 352 33.33 39.19 41.93 41.80

DYSKW. BURZAK, Marcel 16 KS Posnania Poznań
M7

17 - 18 lat

1. JÓŹWIAK, Tymoteusz 17 KU AZS UMCS Lublin 2:07.66 645 27.54 31.49 33.30 35.33
2. PIĄTKIEWICZ, Piotr 18 MKS Trójka Łódź 2:08.02 640 27.71 31.75 33.37 35.19
3. ŻACZEK, Hubert 17 SMS Lublin 2:09.31 621 27.98 33.13 33.41 34.79
4. JANIEC, Mateusz 17 MKP Szczecin 2:16.48 528 29.42 34.83 35.89 36.34
5. LESZCZYŃSKI, Filip 17 MKS Trójka Łódź 2:19.85 491 30.96 36.06 35.97 36.86
6. MENIAIŁO, Nazar 18 MKS Trójka Łódź 2:27.82 415 32.34 38.86 39.70 36.92
7. TROITSKYI, Oleksandr 17 SSP ,,Orka'' Iława 2:29.70 400 31.24 39.25 39.55 39.66
8. NIEMCZURA, Wiktor 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:30.24 396 32.54 38.15 40.24 39.31
9. OLĘDZKI, Daniel 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.00 390 30.60 37.43 42.00 40.97

10. MARANDA, Krzysztof 17 UKS Ostrobramska 2:36.25 352 33.33 39.19 41.93 41.80
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 21, Mężczyzn, 200m motylkowy

16 lat

1. ZIELIŃSKI, Szymon 16 MKP Szczecin 2:12.23 581 29.23 34.01 34.74 34.25
2. JONCZAK, Marcel 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.55 505 28.81 35.30 36.31 38.13
3. JANKIEWICZ, Szymon 16 MKP Szczecin 2:18.79 502 30.00 35.99 37.12 35.68
4. DRELICH, Mateusz 16 MKS Trójka Łódź 2:19.12 498 30.69 36.01 35.88 36.54
5. DOLOTA, Iwo 16 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki2:19.29 497 29.03 35.10 37.75 37.41
6. WILANT, Wiktor 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:23.84 451 29.84 35.88 37.37 40.75
7. CIOŁEK, Dawid 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:35.49 357 32.39 39.01 42.18 41.91

DYSKW. BURZAK, Marcel 16 KS Posnania Poznań
M7

15 lat

1. LIPKA, Piotr 15 MKS Trójka Łódź 2:19.73 492 31.16 35.73 36.00 36.84
2. ZAWŁOCKI, Kajetan 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:27.85 415 31.14 37.02 38.81 40.88
3. JÓŹWIAK, Marcel 15 KU AZS UMCS Lublin 2:29.20 404 29.00 36.19 41.39 42.62
4. PRZEŚLAKIEWICZ, Filip 15 IKS Konstancin 2:29.32 403 32.18 38.32 39.15 39.67
5. KOTYNIA, Juliusz 15 UKS SMS Galicja Kraków 2:31.78 384 30.16 36.08 40.34 45.20
6. WALERYCH, Zbigniew 15 KS Barrakuda Gdańsk 2:34.88 361 32.37 38.62 42.21 41.68

14 lat

1. TZVILEVSKI, OSKAR 14 A.N.O ARGYROUPOLIS 2:11.42 591 29.56 33.35 34.43 34.08
2. SZATURSKI, Bartłomiej 14 UKS Fala Nieporęt 2:25.09 439 30.69 36.21 38.18 40.01
3. KRUPA, Filip 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:29.59 401 31.85 38.34 40.26 39.14

mailto:plywacy.olsztyn@gmail.com

